

Deadline hvert femte minut

- 11:55 - 25. sep, 2006

Aller Tryk på halv kraft

Direktøren for Aller Tryk regner med, at alle magasiner og ugeblade atter trykkes i Tåstrup i næste uge

Halvdelen af Aller Koncernens ugeblade og magasiner bliver trykt uden for huset i denne uge. De godt 100 ansatte på Aller Tryk genoptog ellers arbejdet i forrige uge efter en overenskomststridig strejke, men de store maskiner kører først på fuld kraft i næste uge, vurderer direktøren.

- Vi regner med, at forholdene efterhånden er normaliserede, så det hele udkommer i denne uge, men halvdelen af vores blade og magasiner bliver fortsat trykt ude i byen i denne uge, siger Jesper Jungersen til Ritzau.

Det er en fremgang i forhold til sidste uge, hvor kun bladene Femina og 7 TV-Dage blev fremstillet på trykkeriet i Tåstrup.

[dr.dk](#) > [Regioner](#) > [København](#) > [Nyheder](#) > [Erhverv](#) > [Arbejdet genoptaget på Aller Tryk i Tåstrup](#) Sic

DR

Til
forsiden[Nyheder](#)[TV](#)[Radio](#)[Om DR](#)[Oversigt](#)

Arbejdet genoptaget på Aller Tryk i Tåstrup

14. sep. 2006 14.46 Erhverv

De strejkende på Aller Tryk har efter en uges arbejdsnedlæggelse genoptaget arbejdet, men ugebladene Ude og Hjemme og 7 TV-dage kommer slet ikke på hylderne i denne uge. Arbejdsnedlæggelsen har medført problemer i produktionen og distributionen af Aller koncernens ugeblade og magasiner.

Ifølge Knud Sunesen, chefredaktør på Ude og Hjemme, får abonnenterne pengene refunderet, men et færdigt løb nåede aldrig ud til læserne. Han lover til gengæld, at ugebladet er i kioskerne næste onsdag i en udvidet udgave.

Jesper Jungersen, administrerende direktør i Aller Tryk, oplyser til Ritzau, at arbejdet er normaliseret, men at der stadig foregår forhandlinger mellem ledelse og de ansatte om nye arbejdsrutiner.

- Vi har fået trykt magasiner og ugeblade andre steder, så hovedparten af vores produktion er udkommet normalt. Desværre udkom Ude og Hjemme og 7 TV-dage ikke. Den sidste uge har været kaotisk, og vi har været nødt til at trykke på et antal trykkerier her i landet og i udlandet, siger Jesper Jungersen.

Han tilføjer, at der endnu ikke er en samlet opgørelse over forsinkelserne, men at alle ugeblade fra Aller Tryk udkommer i næste uge.

Cirka 100 ansatte havde nedlagt arbejdet. De hundrede var vrede over, at ni kollegaer blev fyret - efter lange forhandlinger mellem ledelsen og medarbejderne om nye arbejdsrutiner.

Arbejdsnedlæggelsen var i strid med overenskomsten, og de ansatte er blevet idømt en bod.

Skrevet af: Jane Kofod/Ritzau